
Bir yarıyılda en fazla kaç kredi ders alabilirim? 

Bir yarıyılda alt yarıyıllarda başarısız olunan derslerle birlikte toplam 45 AKTS krediden fazla 
ders alınamaz. 

 

Derslere devam zorunluluğu var mı?  

Öğrenci, derslere ve uygulamalara devam etmek zorundadır. Teorik derslerin %30’undan, 
uygulamalı derslerin %20’sinden fazlasına devam etmeyen ve uygulamalarda başarılı olamayan 
öğrenci o dersin genel sınavına giremez. 

 

Ders programı ve derslikler nerede yayımlanır? 

Ders kayıtlarından önce Fakültemiz sayfasında yayımlanır. Ders Programı  

 

Ders kayıt tarihlerine nasıl ulaşabilirim? 

Ders kayıt tarihleri ilgili eğitim-öğretim yılı ilan edilir. Akademik Takvim  

 

Ders kayıt işlemi nasıl yapılır?  

Öğrenciler, akademik takvimde  belirtilen süreler içerisinde “Öğrenci Bilgi Sistemi”nden 
derslerini seçerek “Kesinleştirme” işlemini yapar. Kesinleştirme işleminden sonra danışman 
ders kaydını onaylar.  

 

Ders kontenjan artırımları nasıl yapılmaktadır? 

Özellikle genel kültür (GK) ve meslek bilgisi (MB) seçmeli derslerin kontenjanları geçerli bir 
sebep olmadıkça artırılmamaktadır. Ancak öğrencinin seçebileceği başka ders bulunmaz ya da 
alttan almak zorunda olduğu ders bulunması durumunda, danışman konuyu Dekanlığa iletir. 
Dekanlığın uygun görmesi hâlinde kontenjan artırılabilir. 

 

Ders kayıt işlemimi akademik takvimde belirtilen sürede yapmadım. Ders kaydımı nasıl 
yapabilirim? 

Süresi içinde kaydını yenilemeyenlerden haklı ve geçerli mazereti olan öğrenciler, durumlarını 
dilekçe ile akademik takvimde  belirtilen mazeretli geç kayıtlar için tanınan süre içerisinde 
Fakültemiz öğrenci işlerine bildirirler. Yönetim Kurulunca öğrencinin durumu incelenir ve 
mazeretleri geçerli görülenlerin ders kayıtları Öğrenci İşleri tarafından yapılır.   
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Ders kaydımı yenilemedim,  sonraki yarıyıl öğrencilik hakkım devam eder 
mi?  

Bir yarıyıl kayıt yenilemeyen öğrencinin sonraki eğitim-öğretim yılında öğrencilik hakları 
devam eder. 

 

Geçmiş olduğum dersi notunu yükseltmek için tekrar alabilir miyim? 

Daha önce alıp başarılı olunan ders/dersler not yükseltmek için devam zorunluluğu olmaksızın 
tekrar alınabilir. Bu durumda alınan son not geçerli olur. 

 

Üstten ders almanın şartları nelerdir? 

Müfredatında yer alan tüm dersleri almış olan, başarısız dersi bulunmayan, genel ağırlıklı not 
ortalaması en az 3,00 olan öğrenci, danışmanının olumlu görüşü ile ön şartlı dersler dışında bir 
üst yarıyıldan ders alabilir.  Fakültemiz kayıt tarihinden itibaren ilk eğitim-öğretim yılında 
üstten ders alınamaz. 

Üstten ders almak isteyen öğrenci akademik takvimde  belirtilen “Ders Ekleme- 
Bırakma/Mazeretli Geç Kayıtlar” için belirlenen tarihler arasında başvuru dilekçesini  
doldurup ilgililere imzalattıktan sonra Öğrenci İşlerine teslim eder. Kontenjan sınırlaması 
bulunan derslerde üstten ders alma başvurularının kabulü için kontenjanların dolu olmaması 
gerekir. 

 

Son sınıf öğrencisiyim, 45 AKTS’den fazla ders alabilir miyim? 

Eğitim-öğretim yılı sonunda mezun olabilecek son sınıf öğrencilerinin alabileceği toplam 
AKTS kredisi hesabına devam zorunluluğu olmayan dersler dahil edilmez.  

Bu durumdaki öğrenciler ders kayıtlarını yaptıktan sonra alamadıkları dersler için  Akademik 
Takvimde  belirtilen “Ders Ekleme-Bırakma/Mazeretli Geç Kayıtlar” için belirlenen tarihler 
arasında başvuru dilekçesini  doldurup danışmanına imzalattıktan sonra Öğrenci İşlerine 
teslim eder. 

 

Fakülteyi yeni kazanan öğrenciyim. Ders kaydımı nasıl yapabilirim? 

Yeni kazanan öğrencilerin ders kayıtları -ilk yarıyıl ile sınırlı olmak üzere- Öğrenci İşleri 
tarafından yapılacaktır. 
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